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ACTA DE BAREMACION FASE I DE LA SELECCIÓN TECNICOS/AS MEDIOS PROSPECCIÓN 

GRAN CANARIA 

 

PUESTO: TECNICOS/AS MEDIOS PROSPECCIÓN GRAN CANARIA 

En Santa Cruz de Tenerife a 13 de marzo de 2025, se reúnen telemáticamente los representantes 

convocados para la baremación de méritos de la FASE I, del proceso de Técnicos/as Medios de 

Prospección para Gran Canaria, según los acuerdos tomados en la reunión de 5 de febrero de 2025. 

Por parte de FUNCATRA asisten: D. Estéfano González Medina y Don Carlos J. Marrero De La Nuez 

 
ORDEN DEL DÍA 
 

1) Baremación de Méritos 
2) Acuerdos de la Comisión 

 
DESARROLLO DE LA REUNIÓN 
 

1) BAREMACIÓN DE MÉRITOS 
 

Se procede a la baremación de los méritos aportados, en tiempo y forma, por las personas 
candidatas, tal y como se recoge en las bases publicadas el 05 de febrero de 2025, en la web de 
la Fundación: 
 
1. Estar inscrito como demandante de empleo, desempleado o en mejora de empleo, en las 

oficinas del Servicio Canario de Empleo. 
2. Estar en posesión de titulación de Diplomatura o Grado, preferentemente de las titulaciones 

universitarias de Trabajo Social, Educador Social, Relaciones Laborales. 
3. Aportación de la vida laboral y certificados de empresa en el que figure el puesto de trabajo 

ocupado, la categoría, las funciones realizadas y las fechas en que se ha ocupado cada 
puesto o contratos de trabajo en donde se especifique dicha información laboral.  

4. Permiso de conducir y vehículo propio. 
 

La selección se realizará por FUNCATRA una vez recibidas por correo electrónico las candidaturas 
con la acreditación de los requisitos y méritos alegados, relacionados con los criterios a valorar en 
la fase de baremación que se detallan a continuación. 

 

2) ACUERDOS DE LA COMISIÓN 

Finalizada la baremación de los méritos aportados por las distintas candidaturas se procederá a: 

• Publicar en la web de la Fundación, la relación de candidaturas presentadas  

• Publicar la relación de candidaturas que superan la FASE I del proceso, según se 
recoge en las bases, y que, por tanto, pasan a la Fase II de entrevista: 

• “Pasarán a la Fase 2 de entrevista, aquellos/as candidatos/as que hayan obtenido una 
puntuación mínima de 5 puntos en la Fase 1.” 

• Publicar la relación de candidaturas que no superan la Fase I del proceso. 

• Publicar la relación de candidaturas excluidas con su motivación. 
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Asimismo, se acuerda: 

• Conceder un plazo de 3 días naturales para la presentación de alegaciones, a partir de 

la publicación de la presente Acta. Las alegaciones deberán remitirse, vía correo 

electrónico a:  cv.empleo@funcatra.es, indicando en el asunto: ALEGACIONES. 

 
ANEXO I: RELACIÓN DE CANDIDATURAS PRESENTADAS 

 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE 

A. MARTIN R. ***4468** 

A. M. GARCIA C. ***2608** 

A. H. GONZALEZ A. ***2425** 

A. SANTANA J. ***0547** 

A. RODRIGUEZ T. ***0330** 

B. ENRIQUEZ V. ***0593** 

B. BARRIOS M. ***0320** 

B. J. VERONA D. ***6537** 

C. RIVERO R. ***2795** 

C. I. NAVARRO Q. ***7135** 

C. SOSA N. ***6553** 

C. I. ESCOBIO R. ***4117** 

D. E. REYES B. ***6248** 

C. E. MARTIN P. ***0990** 

E. SUAREZ C. ***0548** 

E. J. HOLGUIN B. ***0449** 

I. TORRES D. ***7343** 

I. SUAREZ C. ***8091** 

J. Á. LOPEZ A. ***8379** 

J. ARAGON V. ***7971** 

J. JIMENEZ K. ***4562** 

J. SUAREZ R. ***1617** 

M. C. PAREDES R. ***6900** 

M. SANTANA M. ***2594** 

M. RODRIGUEZ A. ***1957** 

M. C. VALERÓN R. ***8551** 

M. O. LEON M. ***1259** 

N. SANCHEZ S. ***7171** 

N. SANTANA P. ***8817** 

P. J. GARCÍA D. ***3955** 

P. CANO A. ***9383** 

R. G. SALAZAR M. ***4699** 

R. A. MARTIN P. ***7636** 

V. FERNANDEZ M. ***4133** 

V. SOSA T. ***0834** 

Y. M. SOTO D. ***5673** 

A. Y. MESA F. ***1074** 

E. VIDAL D. ***9759** 
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ANEXO II: RELACIÓN DE CANDIDATURAS QUE SUPERAN LA FASE I 

 
 
 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE PUNTUACIÓN 

A. SANTANA J. ***0547** 7,10 

B. J. VERONA D. ***6537** 7,10 

C. I. NAVARRO Q. ***7135** 7,00 

E. SUAREZ C. ***0548** 5,93 

I. TORRES D. ***7343** 5,14 

J. SUAREZ R. ***1617** 7,10 

M. C. PAREDES R. ***6900** 6,75 

M. O. LEON M. ***1259** 8,75 

R. G. SALAZAR M. ***4699** 5,32 

R. A. MARTIN P. ***7636** 6,60 

V. SOSA T. ***0834** 6,40 

Y. M. SOTO D. ***5673** 6,10 

A. Y. MESA F. ***1074** 7,50 

 
 
 

ANEXO III: RELACIÓN DE CANDIDATURAS QUE NO SUPERAN LA FASE I 
 
 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE PUNTUACIÓN 

A. MARTIN R. ***4468** 0,00 

A. M. GARCIA C. ***2608** 0,50 

A. H. GONZALEZ A. ***2425** 2,03 

A. RODRIGUEZ T. ***0330** 0,40 

B. ENRIQUEZ V. ***0593** 0,00 

B. BARRIOS M. ***0320** 3,86 

C. RIVERO R. ***2795** 0,90 

C. SOSA N. ***6553** 2,33 

C. I. ESCOBIO R. ***4117** 2,72 

D. E. REYES B. ***6248** 1,51 

C. E. MARTIN P. ***0990** 0,00 

I. SUAREZ C. ***8091** 1,15 

J. Á. LOPEZ A. ***8379** 0,50 

J. ARAGON V. ***7971** 1,55 

J. JIMENEZ K. ***4562** 0,00 

M. RODRIGUEZ A. ***1957** 4,75 

M. C. VALERÓN R. ***8551** 0,00 

N. SANCHEZ S. ***7171** 2,10 

N. SANTANA P. ***8817** 0,20 

P. J. GARCÍA D. ***3955** 0,90 

V. FERNANDEZ M. ***4133** 0,10 
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ANEXO IV: RELACIÓN DE CANDIDATURAS EXCLUIDAS 

 
 

NOMBRE Y 
APELLIDOS 

DNI/NIE MOTIVACIÓN 

E. J. HOLGUIN B. ***0449** 
No está o no acredita estar en posesión de titulación de 
Diplomatura o Grado.  

M. SANTANA M. ***2594** 

No se encuentra o no acredita estar inscrito en el 
momento de la solicitud como demandante de empleo, 
desempleado o en mejora de empleo, en las oficinas del 
Servicio Canario de Empleo.  

P. CANO A. ***9383** 

No se encuentra o no acredita estar inscrito en el 
momento de la solicitud como demandante de empleo, 
desempleado o en mejora de empleo, en las oficinas del 
Servicio Canario de Empleo.  

E. VIDAL D. ***9759** 
Candidatura presentada fuera del plazo establecido en las 
bases publicadas.   

 
 
 

Santa Cruz de Tenerife a 13 de marzo de 2025 

 

 

 

 

Estéfano González Medina                                                 Carlos J. Marrero De La Nuez 
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